様式第１－１号（第８条関係）
平成　　年　　月　　日
公益財団法人岡山県産業振興財団

理 事 長　 　　殿

（住　　所）
（申請者名）

（代表者名）　　　　　　　　　　　　　印

平成　　年度自動車関連企業自立化促進支援助成金交付申請書

標記助成金の交付について、自動車関連企業自立化促進支援助成金交付要綱第８条の規定により、次のとおり申請します。
記

１　申請する助成事業名（該当事業名に○を付す）
　　ア　ミクロものづくり分野 研究シーズ活用型支援事業

　　イ　ミクロものづくり分野 重点分野育成型支援事業

　　ウ　地域産業資源活用 事業可能性調査・検証支援事業
　　エ　地域産業資源活用 商品化の研究、試作支援事業

　　オ　地域産業資源活用 商品、サービスの販路開拓支援事業

２　実施テーマ名
３　三菱自動車株式会社との取引依存状況
（１）三菱自動車株式会社に対する取引依存度　　　　　　％（※前事業年度又は前年度）
　（２）三菱自動車株式会社との取引額　　　　　　　　　　円
４　助成対象経費及び助成金交付申請額
　（１）助成事業に要する経費　　　　　　　　　　円（Ａ）

　（２）助成対象経費　　　　　　　　　　　　　　円 (Ｂ)

　（３）助成金交付申請額　　　　　　　　　　　　円 (Ｃ)
５　助成事業の内容等

１のア、イ、エ　　・・・　別紙1

助成事業計画書のとおり    １のウ    　　　　・・・　別紙2
１のオ    　　　　・・・　別紙3